
Uchwała nr 76/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 września 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim 

do wykonywania czynności w imieniu Powiatu Drawskiego w ramach  

przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą: „Podróże z klasą” w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 48  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w związku z Komunikatem Ministerstwa Edukacji 

z dnia 29 maja 2024 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą: „Podróże z klasą”, 

wydanego na podstawie art. 90w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) oraz Porozumieniem nr MEN/2024/DK/1073 

z dnia 09.08.2024 r. uchwala się, co następuje:  

 

§1.  Upoważnia się Panią Iwonę Kucharską – dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim 

do wykonywania czynności związanych z prawidłową realizacją przedsięwzięcia pn. „Podróże 

z klasą” dla uczniów Technikum tj. realizacji wycieczki do Krakowa, zgodnie ze złożonym 

Wnioskiem o udzielanie wsparcia finansowego w roku 2024 na realizację zadania.  

 

§2. Upoważnienie można cofnąć w każdym czasie.  

 

§3. Upoważnienie wygasa z dniem jego cofnięcia, z dniem rozwiązania umowy o pracę z osobą 

upoważnioną albo z dniem zakończenia realizacji zadania tj. dnia 20.12.2024 r.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Upoważnienia udziela się w związku z realizacją przez Powiat Drawski, Porozumienia 

nr MEN/2024/DK1073 z dnia 09.08.2024 r. o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą: „Podróże z klasą” w 2024 r. 

Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim otrzymał dofinansowanie na realizację wycieczki                           

do Krakowa dla uczniów Technikum. Powiat Drawski otrzymał z budżetu państwa na realizację 

ww. wycieczki 35.833,52 zł. Kwota ta w całości pokrywa koszty organizowanej wycieczki.   

 

 

Sporządził: 

 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził:  

Izabela Krężołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


